齐鲁工业大学（山东省科学院）
规章制度学习宣讲活动实施方案

根据《齐鲁工业大学（山东省科学院）关于开展第二届“廉政文化月”活动的通知》安排，结合国家、省以及校（院）出台的关于科研管理、科技成果转化、兼职取酬、创新创业等方面规章制度，在全校（院）范围内组织开展对相关规章制度学习宣讲活动，现将活动具体要求如下：
一、活动主题
熟知政策  规范行为  筑牢底线  不触红线
二、承办部门
科研处
三、活动对象
    校（院）全体教职员工
    四、活动安排
1．筹备阶段：活动方案下发之日至4月底，各二级单位充分宣传举办本次宣讲活动的意义，深入调研，了解教职工在制度方面所急所需所盼，及时反馈科研处，科研处会同参与单位组织宣讲材料。
2．实施阶段：2021年5月，各二级单位相关领导针对本单位特点多种形式地向教职工宣讲有关规章制度，对教职工的疑问进行一一解答，对不清楚的地方及时与职能部门人员对接。同时做好宣讲记录及考勤工作，宣讲具体时间及地点自行安排。
    3．材料报送：各二级单位于2021年5月底前将《规章制度学习宣讲活动记录表》（附件1）、活动现场照片发送至kjctfr@126.com，邮件主题请加注“单位名称+规章制度宣讲活动相关材料”字样。
    五、其他事项
    各单位要高度重视、广泛宣传、深入动员，充分调动广大教职工积极参与，帮助其更好地理解和正确地把握相关制度，对规章制度存敬畏、知戒惧、明红线、守底线，营造良好干事创业氛围。

附件：
规章制度学习宣讲活动记录表
学习宣讲资料（科研管理、科技成果转化、兼职取酬、创新创业等方面规章制度）

纪委（监察专员办公室）综合处  科研处
                              2021年4月16日
[bookmark: _GoBack]
附件
规章制度学习宣讲活动记录表
单位名称：
	宣讲时间：
	宣讲地点：

	主持人：
	参会人数：

	宣讲主题：

	宣讲内容（可加附页）：